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								Få tjekket tænderne inden vinterferien							
											

				
					Regelmæssige tandtjek er essentielle for at opretholde en god mundhygiejne og forebygge tandproblemer, såsom huller i tænderne, tandkødsbetændelse og andre alvorlige tilstande. Tidlig opdagelse og behandling af disse problemer kan forhindre, at de udvikler sig til...



			
			
				
			

				

														
													
								Fællesskabsbaseret Tyverialarm Til Din Nordkap-Ferie							
											

				
					Introduktion til Nabohjælp 2.0 med CirkelAlarm Når du planlægger din spændende ferie til Nordkap, er det vigtigt at sikre, at dit hjem er beskyttet, mens du er væk. Introduktionen af Nabohjælp 2.0, understøttet af CirkelAlarm tyverialarm, bringer en ny dimension af...



			
			
				
			

				

														
													
								Træn op til vandreturen							
											

				
					Du har besluttet dig for, at nu skal det være året, hvor du kommer i gang med at tage på vandreture. Vandreture er en fantastisk måde at komme udenfor, udforske nye områder og få noget motion på. Men før du begiver dig ud på stierne, er der nogle få ting, du bør gøre...



			
			
				
			

				

														
													
								Book transporten til rejsen med rabat							
											

				
					Ved du allerede nu at din næste ferie skal foregå langt væk hjemmefra, så kan du måske spare lidt penge på rejsen ved at læse med her, for det behøver ikke at koste den pris som du i første omgang lige ser når du undersøger dine rejsemuligheder. Du får 10 EUR i rabat,...



			
			
				
			

				

														
													
								Gør rent med miljøvenlige midler og materialer							
											

				
					Rengøring er en essentiel del af hverdagen. Hovedrengøring er ikke nødvendig hver dag, men sandsynligheden for at du tørrer et bord af med en klud, eller at du bruger opvaskesæbe ofte, er ret stor. Derfor burde du også tænke over, indflydelsen af de produkter og...



			
			
				
			

				

														
													
								Guide til skibukser for børn							
											

				
					Vinteren har for alvor meldt sin ankomst, og for mange betyder dette sjove skiferier med familien - herunder især børnene, der ofte elsker skiferier og leg i sneen. Hertil hører sig selvfølgelig et par gode og solide skibukser. Læs med herunder og få en guide til...
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				Om Polarfocus

Hos Polarfocus er vil vilde med kulden. Siden er blevet til med hjælp fra de dygtige folk bag Alt for Haven og Erhvervssektionen, men fokus her på siden er noget anderledes. Kig lidt rundt og nyd kulden fra siden!

 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





			
				

	
		
Kontakt os på mail: kontakt@polarfocus.dk
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